1

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
_________________________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  т. 8484 36 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2023 год                                                                              № 37

О признании утратившим силу постановление
администрации муниципального образования
сельское поселение «Деревня Колыхманово»
от 23.12.2022 № 56 «  Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Передача
в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений
жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)
на территории муниципального образования сельское
поселение «Деревня Колыхманово»

            В соответствии с пунктом 6 части 1, с учетом частей 3 и 4 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» от 23.12.2022 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», признать утратившим силу.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава администрации МО сельское поселение
«Деревня Колыхманово»                                                                            С.Б. Половцева